estabelecidos em instrumento próprio. 

Art. 3° - Como contraprestação pelos serviços colocados à 
disposição da população do Município de Entre Rios de Minas pelo Hospital 
Cassiano Campolina, fica o Executivo Municipal autorizado a pagar 
mensalmente a importância de até R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais). 

Art. 40 - Para o cumprimento das despesas decorrentes da 
execução desta lei, fica o Executivo Municipal autorizado a abrir crédito 
especial no presente exercício no valor de até R$ 64.000,00, podendo anular 
total ou parcialmente dotações orçamentárias ou utilizar dos recursos